
Uchwała numer 255/XX/04 z dnia 15 marca 2004

w sprawie: przyjęcia rezygnacjiz funkcji członka zarządu i zwolnienia z obowiązków jej pełnienia. 

  

UCHWAŁA NR 255/XX/04

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 15 marca 2004 roku

 

w sprawie: przyjęcia rezygnacjiz funkcji członka zarządu i zwolnienia z obowiązków jej pełnienia.

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. tekst jednolity z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590; zmiany: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2002 r., Nr 162 poz. 
1568 z 2003 r.)

 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje:

 

§ 1

 

Przyjmuje się rezygnację Pana Przemysława Marchlewicza z pełnienia funkcji Członka Zarządu Województwa 
Pomorskiego i zwalnia Pana Przemysława Marchlewicza z obowiązków jej pełnienia.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący

Sejmiku Województwa Pomorskiego

 

 

Brunon Synak

 



 

 

UZASADNIENIE

 

Pan Przemysław Marchlewicz złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Województwa Pomorskiego.

 

Wobec powyższego faktu, zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, w 
przypadku złożenia przez członka zarządu województwa rezygnacji z pełnionej funkcji sejmik województwa podejmuje 
uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z  pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów, nie pó
źniej niż w ciągu miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

 

 

 


